
ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                     

ПРОТОКОЛ    

засідання постійної комісії з питань розвитку освіти, культури, охорони здоров’я 

та соціальних питань 

 

 

25 листопада  2021 року                                      Склад комісії: 5 чоловік 

            Голова комісії: Ругало О. 

            Присутні члени комісії:  

            Наталія    Великоборець,  

            Людмила Поліщук,  

             

              Відсутні: Тимофій Р.                       

                               Войнаровська  І. 

 

 

Запрошені: 

Дзиндра Я. - секретар міської ради. 

           

                                                  

                                        Проект порядку денного 

 засідання  комісії з питань розвитку освіти, культури, охорони здоров’я та 

соціальних питань 

 

 1) Про  затвердження Програми підтримки благодійної організації « Дім  

милосердя» на 2022 рік. 

2) Про  затвердження Програми запобігання соціальному сирітству, подолання 

дитячої  безпритульності і бездоглядності на 2022-2024 роки.                                            

3) Про  затвердження Програми забезпечення житлом дітей    - сиріт та  дітей, 

позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа на 2022-2024 роки. 

4) Про затвердження Програми культурно-мистецьких  заходів 500- літнього 

ювілею Чортківської  магдебурії у 2022 році. 

5) Про  затвердження Програми підтримки благодійної служби милосердя 

благодійної служби милосердя « Карітас» в м. Чорткові на 2022-2025роки 

 

 

1.Про  затвердження Програми підтримки благодійної організації « Дім  

милосердя» на 2022 рік. 

СЛУХАЛИ: начальника служби у справах дітей міської ради  Василя  Дацюка, 

який  ознайомив  членів комісії з  програмою.  

ВИСТУПИЛИ :  О.Ругало  

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0.  



ВИСНОВОК: погодити та  рекомендувати даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії . 

 

2. Про  затвердження Програми запобігання соціальному сирітству, подолання 

дитячої  безпритульності і бездоглядності на 2022-2024 роки.                                            

 СЛУХАЛИ: начальника служби у справах дітей міської ради  Василя  Дацюка, 

який  ознайомив з основними завданнями програми.  

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК: погодити та рекомендувати  проєкт рішення винести на розгляд 

сесії  міської ради. 

 

 3. Про  затвердження Програми забезпечення житлом дітей    - сиріт та  дітей, 

позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа на 2022-2024 роки. 

СЛУХАЛИ: начальника служби у справах дітей міської ради  Василя  Дацюка, 

який  ознайомив з основними завданнями   та напрямками програми.  

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК:  погодити та рекомендувати  проєкт рішення винести на розгляд  

сесії. 

 

4.Про затвердження Програми культурно-мистецьких  заходів 500- літнього 

ювілею Чортківської  магдебурії у 2022 році. 

СЛУХАЛИ: заступницю міського голови Людмилу  Колісник, яка  ознайомила із 

запропонованими заходами  програми.  

ВИСТУПИЛИ: Великоборець Н., Ругало О. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК:  погодити та рекомендувати  проєкт рішення винести на розгляд  

сесії. 

 

5.Про  затвердження Програми підтримки благодійної служби милосердя 

благодійної служби милосердя « Карітас» в м. Чорткові на 2022-2025роки 

СЛУХАЛИ:  начальницю управління соціального захисту  та охорони здоров’я 

Оксану Карпінську, яка детально  ознайомила  членів комісії  з  Програмою. 

ВИСТУПИЛИ : Поліщук Л. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК:   проект рішення погодити та рекомендувати   його на розгляд  

сесії. 

 

  

Голова комісії                       / підпис/                                                 Оксана  Ругало 

 
 

 


